
UCHWAŁA Nr 341 / 6682 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Województwa Podkarpackiego Gminie 

Przeworsk – instytucji tworzącej Centrum Integracji Społecznej z siedzibą 
w Chałupkach z przeznaczeniem na pierwsze wyposażenie Centrum. 

 

Na podstawie art. 14 i art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 7 ust. 2, art. 8 ustawy z dnia 13 

czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020r., poz. 176), art. 2 ust. 1 pkt. 

8 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) oraz 

Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 

2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 ze zm.. 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Udziela się dotacji z budżetu Województwa Podkarpackiego  

dział 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85232 – Centra integracji społecznej 

Gminie Przeworsk – instytucji tworzącej Centrum Integracji Społecznej z siedzibą 

w Chałupkach z przeznaczeniem na pierwsze wyposażenie w kwocie: 40 000,00 zł. 
 

§ 2 
 

Przekazanie dotacji, o której mowa w §1 oraz jej rozliczenie i kontrola nastąpi na 

warunkach określonych w stosownym porozumieniu.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


